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10616

10617

10574

10574

10572

10558

1057410574

10617

10616

PLAY & DISCOVER
 JOUER ET DÉCOUVRIR
 JUEGA Y DESCUBRE
Ages/edades

1½-5
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10589

1058610587

10571

1052510525

10590 10589

10587

10571

10590

1058610586

Ages/edades

 2-5

BUILD STORIES
 CRÉER DES 
HISTOIRES
 CONSTRUYE 
HISTORIAS

Ages/edades

1½-5

CREATE & SHARE
CRÉER ET PARTAGER
CREA Y COMPARTE

 2-5
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Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

        : 00800 5346 5555

         : 1-800-422-5346

Hours of 
Online Fun
Des heures 
d’amusement 
en ligne
Horas de 
Diversión 
en Línea

Prueba la app GRATUITA de 
LEGO® DUPLO®

Essayez l’appli 
LEGO® DUPLO® GRATUITE

Try the FREE 
LEGO® DUPLO® App
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1½-5

Pre-packed bags
Sacs pré-emballés
Bricks clasifi cados

Easy instructions
Instructions faciles
Instrucciones sencillas

Quick start
Démarrage rapide
Inicio rápido

4-7

LEGO.com/juniors

1½-51½-51½-5

Pre-packed bags
Sacs pré-emballésSacs pré-emballés
Bricks clasifi cadosBricks clasifi cados

Easy instructions
Instructions faciles
Instrucciones sencillasInstrucciones sencillas

Quick start
Démarrage rapideDémarrage rapide
Inicio rápidoInicio rápido

4-7
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